MOÇÃO N. º CM 14/2002.

Exmo. Sr.

Willian Martins Maia

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” o senhor PAULO NOBRE DOS SANTOS,  Presidente da Associação Pró-melhoramento de Fátima do Pontal, pelos relevantes serviços sociais prestados a Comunidade do Distrito de Fátima do Pontal, principalmente, pelos trabalhos que vem desempenhando à frente dos Postos dos Correios dos Distritos de Fátima do Pontal e Estrela da Barra e pelo trabalho de distribuição de  cestas básicas  às famílias carentes do  distrito.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento o homenageado.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2002.

Vereador Aparecido Inácio Gonçalves

- Autor -

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________     _____________________________

___________________________________